

Interné číslo objednávky <i>/identifikačný údaj objednávky/</i>	27/2020
Predmet objednávky <i>/predmet + rozpísanie jednotkových cien, ktoré tvoria hodnotu objednávky/</i>	Dlažba Citytop kombi Semmelrock sivá 6 cm – 16,2 m ² , 1 m ² = 9,99 €, spolu % 161,84 € Obrubník parkový oblúkový – 16 ks, 1 ks = 2,56 €, spolu = 40,96 € Cement - 10 ks , 1 ks = 2,95 €, spolu = 29,50 € Kari sieť – 1 ks = 12,70 € Odvoz – 1 ks = 21,60 €
Celková hodnota s DPH	266,60 €
Mena	Eur
Dátum vyhotovenia objednávky	10.09.2020
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	LG Bau-Trade, s.r.o., Levočská 866/10, 058 01 Poprad, Stavebniny Revúca, Železničná 227/48, 050 01 Revúca, IČO: 50463489
Dátum zverejnenia	18.09.2020
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	-
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	-
Identifikačné údaje osoby, ktorá vystavila objednávku	Miloslav Marčák, starosta obce
Poznámky	-